Januar:

10.01.
10.01.
11.-18.
21.01.
30.01.

Februar:

06.02.
18.02.
20.02.

Marz:

04.03.
11.03.
13.03.
15.03.
18.03.
20.03.
21.03.
29.03.

Termine 2026

Weihnachtsbaume einsammeln
Winterzauber
Allianzgebetswoche
Kirchencafé

Jahreshauptversammlung

Braueule goes Fassenacht
Kirchencafé

Frankenbacher Augenblick

Jahreshauptversammlung
Themenabend Umgang mit Angst
Jahreshauptversammlung
Mundartgottesdienst
Kirchencafé

Film- u. Liederabend

PowerChair Hockey Demo Tag

Palmsonntag mit Blaserkreis

FFW
FFW
FeG
Ev. Kirche

FFW

Braueule
Ev. Kirche

SPD

Modellbahnfreunde
FeG

Braueule

FeG

Ev. Kirche

HuGV

Y

FeG



