## **Termine 2026**

Januar:		
10.01.	Weihnachtsbäume einsammeln	FFW
10.01.	Winterzauber	FFW
1118.	Allianzgebetswoche	FeG
21.01.	Kirchencafé	Ev. Kirche
30.01.	Jahreshauptversammlung	FFW
Februar:		
06.02.	Bräueule goes Fassenacht	Bräueule
18.02.	Kirchencafé	Ev. Kirche
20.02.	Frankenbacher Augenblick	SPD
März:		
04.03.	Jahreshauptversammlung	Modellbahnfreunde
11.03.	Themenabend Umgang mit Angst	FeG
13.03.	Jahreshauptversammlung	Bräueule
15.03.	Mundartgottesdienst	FeG
18.03.	Kirchencafé	Ev. Kirche
20.03.	Film- u. Liederabend	HuGV
21.03.	PowerChair Hockey Demo Tag	SV

Palmsonntag mit Bläserkreis

FeG

29.03.